АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

18 апреля 2022 г. № 100-мср
г. Липецк

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), на
основании представления муниципального бюджетного учреждения «Спортивная
школа №1»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» по
художественной гимнастике:

1. Абрамовой Ульяне Витальевне 2011 г. р.
2. Башковой Марии Евгеньевне 2012 г. р.
3. Венедиктовой Веронике Антоновне 2012 г. р.
4. Воробьевой Ксении Алексеевне 2011 г. р.
5. Зубовой Дарье Андреевне 2011 г. р.
6. Кобзевой Дарье Алексеевне 2011 г.р.
7. Курьяновой Варваре Максимовне 2012 г. р.
8. Левшиной Дарье Витальевне 2012 г. р.
9. Максимовой Майе Михайловне 2012 г. р.
Ю.Струковой Варваре Владимировне 2012 г.р.
1 ЕСтуровой Марии Владимировне 2012 г.р.
12.Тереховой Анне Сергеевне 2012 г.р.
13.Хрипунковой Ксении Александровне 2012 г.р.

Присвоить спортивный разряд «третий
художественной гимнастике:

спортивный разряд»

1. Дорофеевой Елизавете Александровне 2013 г. р.
2. Зыковой Злате Витальевне 2013 г. р.
3. Животиковой Марии Юрьевне 2013 г.р.
4. Колесовой Софии Владимировне 2013 г. р.

5. Корольковой Полине Максимовне 2013 г. р.
6. Сысоевой Алине Павловне 2012 г. р.
7. Шатских Софье Ильиничне 2013 г. р.
8. Шибиной Анжелике Александровне 2012 г. р.
9. Дёмчевой Варваре Никитичне 2013 г. р.
10. Жидких Софье Романовне 2013 г. р.
11 .Княжеченко Амелии Андреевне 2013 г. р.
12.Яшиной Алесе Андреевне 2013 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение
спортивного разряда.

Председатель департамента